In the north : November 3, 1278, Carlisle ; 1279, Appleby and Newcastle, the justices going back and forth from January to May ; October 7, 1279, York ; November 3, 1280, Nottingham ; January 13, 1281, York ; Easter, 1281, Derby ; Trinity, 1281, Lincoln. Lancashire was almost certainly omitted. The Yorkshire eyre, extending from Michaelmas 1279 to Michaelmas 1280, and from Hilarytide to Easter of 1281, beats the ten months Eyre of Kent in 1313, which Mr. Bolland suggests as a possible record for duration (Eyre of Kent, S. S., p. li).

magistrum R. de S., J. de C., W. de H., et S. de R. Iustitios suos ad itinerandum ad communia placita hac vice in com. Midd. Et mandatum est Archiepiscopo . . . et omnibus aliis de comitatu predicto quod eisdem . . . tanquam Iustitiariis Regis itinerantibus in omnibus que ad placita illa pertinent intendentes sint et respondententes sic alias in aliis itineribus facere consuerunt.'<sup>1</sup>

The commission of 1278 runs as follows :

' De itinere iusticiarum. Rex archiepiscopo (etc.) de com. Cumberl' Westmorl' et Northumberl' salutem. Sciatis quod constituimus dilectos et fideles nostros abbatem Westm., I. de V., W. de S., G. de L., I. de M., et T. de S., Iustitios nostros ad itinerandum ad communia placita hac vice in comitatibus predictis. Constituimus etiam eosdem Iustitios nostros ad audienda et terminanda placita de libertatibus iuxta provisionem et ordinationem inde factas et ad transgressiones et querelas omnium conquerentium seu conqueri volentium tam de ministris et ballivis nostris quibuscumque quam de ministris et ballivis aliorum et aliis quibuscumque et ad quascunque querimonias audiendas et competentes emendas inde faciendas secundum legem et consuetudinem regni nostri et iuxta ordinationem per nos inde factam et iuxta tenorem statutorum nostrorum et iuxta articulos eis inde traditos et iniunctos. Et ideo vobis mandamus quod eisdem . . . tanquam Iustitiis nostris itinerantibus in omnibus que ad placita illa pertinent intendentes sitis et respondententes sicut predictum est.'<sup>2</sup>

The twofold character of the inquests is still reflected ; franchises and administrative abuses are alike to be the subject-matter of the eyre ; the recent ordinance (*de iustitiis assignatis*) and statutes (of Westminster and Gloucester) and the new articles (of the eyre) are all expressly mentioned.<sup>3</sup> It may be noted also that the procedure of *querimonium*, the seeking of justice by *querele* or bills, which would seem to be an innovation in the proceedings of the eyre, is apparently taken over from the inquests of 1274-5.<sup>4</sup>